
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 3. seji dne 15.12.2010 sprejel naslednji 
 

SKLEP  
 

Od Zavod za gozdove Slovenije, Območno enoto Novo mesto se zahteva, da se 
Gozdnogospodarski načrt gozdnogospodarske enote Črmošnjice (2007-2016) v predelu Blatnik  
- Škrilj – Kleč, zaradi varovanja vodnih virov Bele krajine, do sprejema Uredbe o 
vodovarstvenem območju Črnomlja, Metlike in Semiča, ne izvaja. 
 
Zavod za gozdove Slovenije, Območno enoto Novo mesto naj pojasni, ali se pri izvajanju 
ukrepov gozdnogospodarskega načrta na območju Blatnik – Škrilj – Kleč uporablja ekološka 
maziva. 

 
 
 
Številka:  
Datum:   16.12.2010 
 
 
 
 
                                                                                          Občinski svet Občine Semič 
                                                                                              Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Zavod za gozdove Slovenije 
Območna enota Novo mesto 
Gubčeva 15, Novo mesto 

 
 
V vednost: 

- Zavod za gozdove Slovenije 
Krajevna enota Črmošnjice 
Črmošnjice 1, Semič 

 
 


